

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
 Vítkovická 3083/1
 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
 DIČ: CZ42341001
 Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
 Číslo účtu : 2114356549/2700
 IBAN: CZ6327000000002114356549
 tel.: 577196111, fax: 577991076
 e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Osobní odběr
 Adresa místa dodání:
 Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247201143
 Konstantní symbol: 0008
 Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
 IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 17.06.2024
 Datum vystavení faktury: 27.05.2024
 Datum uskutečnění zdaň.plnění: 27.05.2024
 Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47203326

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
05-BCT20/24-K07	Válec brzdový zadní 20/24		2,00	ks	21	3 895,00	7 790,00	1 635,90
1400-939 230 OE	zásuvka 3pól. pro svítlinu poziční oranž. MAN 19.403	81254350906	2,00	ks	21	200,00	400,00	84,00
1470-610 560 NRF	nádrž expanzní MAN 19.414	455011	1,00	ks	21	2 000,00	2 000,00	420,00
2000-691 955 OE	redukce hadice vodní IVECO Citelis	5006217122	2,00	ks	21	95,76	191,52	40,22
BSH 3397018191	BOSCH TWIN TRUCK, KS_900	3397018191	2,00	ks	21	436,15	872,30	183,18
ULI NLX N241	Žár.ANE 7511/N241 P21W 24V 21W BA15s	4008321769473	10,00	ks	21	6,84	68,40	14,36
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek: Přimo žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

Dodací list č. DL47203402

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2950-968 202 MHU	čistič paliva WK 1070 x motoru IVECO Stralis, EVOBUS	WK 1070 x	2,00	ks	21	953,00	1 906,00	400,26
4640-968 200 MHU	vložka čističe paliva PU 999/1x MB 1840 Actros, MB Tourismo	PU 999/1 X	2,00	ks	21	328,00	656,00	137,76
9900-040 337 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 115	C 25 115	1,00	ks	21	234,00	234,00	49,14
9900-041 188 MHU	vložka čističe vzduchu CU 50 102 MB Citaro	CU 50 102	2,00	ks	21	199,88	399,76	83,95
BSH 0986017240	startér 4kW, 24V MB Atego, MB Intouro, MB Axor	0986017240	1,00	ks	21	5 782,80	5 782,80	1 214,39
BSH 0986017240R	Vratný díl startér 4kW, 24V MB Atego, MB Intouro, MB Axor do opravy	0986017240R	1,00	ks	21	2 500,00	2 500,00	525,00
FEB 170078	spojovací tyč	170078	1,00	ks	21	1 769,00	1 769,00	371,49
FLE FS19950	čistič paliva	FS19950	2,00	ks	21	813,60	1 627,20	341,71
HEB 50295862	AP Pásková BF1 32V 80	50295862	10,00	ks	21	30,80	308,00	64,68
HEB 50295875	pojistka MEGA "298" 32V 400A	50295875	5,00	ks	21	57,50	287,50	60,38
HEL 8JS 742 901-081	Pojistka Midi, 150 A, šedá	HEL8JS 742 901-081	4,00	ks	21	84,24	336,96	70,76
LFD 25630 01	táhlo řízení	25630 01	1,00	ks	21	6 265,00	6 265,00	1 315,65
MAH TX2379D	termostat IVECOLKW,MANBUSSE/C	TX2379D	2,00	ks	21	290,00	580,00	121,80
SCS 089561	AP Pásková BF1 32V 30		10,00	ks	21	30,80	308,00	64,68
SCS 375213	AP Pásková BF1 32V 100		10,00	ks	21	30,80	308,00	64,68
SEM 7515	Gumový doraz	SEM7515	2,00	ks	21	167,04	334,08	70,16

Dodací list č. DL47203474

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0317-930 070 CZE	jednotka čerpačí APO 050 24V	1049690110	1,00	ks	21	394,56	394,56	82,86
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN	APV1128	1,00	ks	21	1 646,64	1 646,64	345,79
2951-530 214 KNO	ventil pérování CITELIS	0501100041100	1,00	ks	21	6 151,27	6 151,27	1 291,77
500322145	držák lanka k otevírání kapoty Iveco	500322145	4,00	ks	21	42,86	171,44	36,00
5801899747	lanko otevírání kapoty IVECO		1,00	ks	21	682,00	682,00	143,22
B0001K	Tlumič hluku, pneumatický systém		1,00	ks	21	350,00	350,00	73,50
DCO 8PK1495HD	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1495HD	1,00	ks	21	308,16	308,16	64,71
SCS 105153	AP Pásková BF1 32V 125 351565677125		1,00	ks	21	30,80	30,80	6,47

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	44 662,39	9 379,10



Celkem Kč : 54 041,49
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 54 041,49

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborné manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobním dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnosti celkem: 54,5 kg

Vystavil: Jan Freigang
 e-mail: jan.freigang@adip.cz

ADIP ADIP, spol. s r.o.
 Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
 Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
 IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001 -02-
 Tel.: +420 478 109 696

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
 Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: